
                                令和 4 年 8 月 10 日 
 

商品販売再開のお知らせ 
                         

中野物産 株式会社 
                         

 
 
謹啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
この度、休売しておりました商品「こんにゃくせんべい 都こんぶ味」「こんにゃくせん

べい おしゃぶり昆布梅味」の販売を再開させていただきます。 
 
販売休止期間中におきましては、お客様には多大なるご迷惑をお掛けしましたこと、心

より深くお詫び申し上げますとともに、今後とも弊社商品に変わらぬご愛顧を賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。 
 

敬白 
 


